

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำ บ้านหนองสะเดา หมู่ 6 สายนายนายถาวร หอมแพงไว้ - นานายสนั่น ผดุงชน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง อ.แก้งสนามนาง จ.นครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณตั้งไว้ 148,000 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างคลองส่งน้ำ บ้านหนองสะเดา หมู่ 6
 ก่อสร้างคลองส่งน้ำ ขนาดก้นคลองกว้าง 0.50 เมตร ปากคลองกว้าง 1.10 เมตร ลึก 0.60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 225 เมตร พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 5 จุด ยาวแนวท่อให้เรียบร้อย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก้งสนามนางกำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 กรกฎาคม 2563 เป็นเงิน 147,807.31 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 ราคาวัสดุ อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มิถุนายน 2563
 - 6.2 บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร อ้างอิงตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง (ตุลาคม 2560)
 - 6.3 สิบราคาในพื้นที่
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1	นางศศิพัชร์ ทองไพศาลสกุล	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็น ประธานกรรมการ
7.2	นายวิษณุ งามบ้านฝื่อ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการ
7.3	พ.จ.ท.อรุณ มะหันตะ	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ : ก่อสร้างคลองส่งน้ำ บ้านหนองสะเดา หมู่ 6 สาขานายถาวร หอมแพงไร่ - นายสมัน ผดุงชน

ปริมาณงาน : ก่อสร้างคลองส่งน้ำ ขนาดกันคลองกว้าง 0.50 เมตร ปากคลองกว้าง 1.10 เมตร ลึก 0.60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร. ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 225 เมตร

พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 5 จุด ยาวแนวท่อให้เรียบร้อย พร้อมป้ายประชาชนพร้อมโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก่งสนามนางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองสะเดา หมู่ 6 ตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

คำนำณราคากลางเมื่อวันที่ 8 กรกฎาคม 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ	
								ปริมาณ	หน่วย		ค่างานต้นทุน (บาท)
1	งานถากถางและล้มต้นไม้	-	ตร.ม.		2.41	-	1.3357		-		
2	งานดินขุด	31.25	ลบ.ม.		162.50	5,078.13	1.3357	6,782.86			
3	งานคอนกรีตคอก	459.00	ตร.ม.		188.21	86,388.39	1.3357	115,388.97			
4	งานวางท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด คก. 20 ซม.	4.00	ม.		60.75	242.99	1.3357	324.56			
5	งานท่อ คสล.Ø 0.40 x 1.00 เมตร	25.00	ท่อ		640.88	16,022.00	1.3357	21,400.59			
6	งานยางมะตอย	60.00	ลิตร		40.00	2,400.00	1.3357	3,205.68			
7	ทรายหยาบสำหรับผสมยางมะตอย	1.50	ลบ.ม.		351.70	527.55	1.3357	704.65			
รวมเงินค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 7							110,659.06	Total	147,807.31	บาท	
คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง									147,807.31	บาท	
ตัวหนังสือ											
หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์											

หมายเหตุ : - ราคาวัดคู่ก่อสร้างอ้างอิงถึงสำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
- ใบบราคาวัสดุก่อสร้างจากแหล่ง อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา, อ.ชุมแพ จ.นครราชสีมา
- คำนวณปริมาณงานตามหลักเกณฑ์ราคากลางตาม มติ ครม. 13 มีนาคม 2555 และตามหนังสือ ความที่สุด ที่ กค.0405.3'ว.83 ลว. 15 มี.ค. 2560

(ลงชื่อ) 

(นางศุภพัชร ทองโพคาสกุล)

(ลงชื่อ) 

(นายวิชญ์ งามบ้านเย็น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.จ.ท.

(อรุณ มะหันตะ)



(ลงชื่อ)

(นายสุพจน์ ตากลม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง

อนุมัติ

ตารางสำหรับคำนวณอัตราค่าของงานคอนกรีตและหินต่าง ๆ

องค์ประกอบวัสดุหลัก	อัตราต่อหน่วย (บาท/หน่วย)	งาน		คอนกรีตโครงสร้าง						คอนกรีตขยาย		DENTAL CONCRETE		หินเรียง		หินเรียงยาแนว		หินก่อ		หินทิ้ง			
		จำนวน	ราคา	140 KSC		175 KSC		210 KSC		จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
				จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา														
1. หินย่อย	460.30	-	-	-	-	-	-	0.89	409.66	0.77	354.43	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. ทราศขยาย	351.70	-	-	-	-	-	-	0.73	256.74	0.89	313.01	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. ปูนซีเมนต์	132.40	-	-	-	-	-	-	7.19	951.98	6.24	826.19	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. ค่าแรงงานทั่วไป	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. ค่าผสมคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-	286.48	-	-	248.85	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. ค่าเทกองกรีต	-	-	-	-	-	-	-	225.88	-	-	196.20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. ค่าบ่มคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-	86.17	-	-	210.02	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ค่าใช้จายอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	-	42.72	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. ค่าซ่อมเครื่องจักร	-	-	-	-	-	-	-	-	209.89	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง	-	-	-	-	-	-	-	-	11.61	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. ค่าอุปกรณ์ต่างๆ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ราคารวม (บาท/ลูกบาศก์เมตร)	-	-	-	-	-	-	-	-	2,216.00	-	2,148.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.00

หมายเหตุ 1. ราคาหิน, กรวด และทราย ให้ใช้ราคาที่แหล่งวัสดุจากสำนักตัดไม้เศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดที่มีแหล่งวัสดุอยู่ใกล้สถานที่ก่อสร้าง หากสำนักตัดไม้เศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ไม่ได้กำหนดราคาวัสดุที่แหล่งไว้ ให้ใช้ราคาจากแหล่งโดยตรง ซึ่งการคิดค่าขนส่ง ให้คิดระยะทางจากแหล่งถึงสถานที่ก่อสร้าง

2. ราคาปูนซีเมนต์ให้ใช้ราคาในจังหวัดจากสำนักตัดไม้เศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ซึ่งการคิดค่าขนส่ง ให้คิดระยะทางจากจังหวัดถึงสถานที่ก่อสร้าง

3. ราคาวัสดุหลักไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. ราคาวัสดุใช้เทคนิค 2 ตำแหน่ง (ไม้ปัด) และผลรวมอัตราค่าแรงงานแต่ละรายการการตัดหินทั้งหมด (ไม้ปัด)

5. ใช้อัตราค่าจ้างขั้นต่ำ 325.00 บาท/วัน

6. ค่าเทกองกรีตของงานคอนกรีตตัด ไม้รวม ค่าแฉงผิวหน้าคอนกรีตตัด

7. ค่าแรงงานทั่วไป ของ งาน Dental Concrete เป็นค่าแรงสำหรับทำความสะดวกที่หน้างานและขนย้ายวัสดุที่อ่อน (Soft and Unsuitable material) ออกให้หมด



สรุปราคาวัสดุ

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ : ก่อสร้างคลองส่งน้ำ บ้านหนองสะอาด หมู่ 6 สายนานายถาวร ทอมแพงใช้ - นานายสนั่น ผดุงชน

ปริมาณงาน : ก่อสร้างคลองส่งน้ำ ขนาดก้นคลองกว้าง 0.50 เมตร ปากคลองกว้าง 1.10 เมตร ลึก 0.60 เมตร ทนาคล้อย 0.07 เมตร. ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 225 เมตร

พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 5 จุด ยาวแนวท่อให้เรียบร้อย พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.แก่งสนามนางกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองสะอาด หมู่ 6 ตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

ราคาน้ำหนักเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 22.00 - 22.99 บาท/ลิตร

รายการ	ระยะทาง กม.	ค่าวัสดุ		ค่าขนส่ง		รวมเงิน	หน่วย	หมายเหตุ
		บาท/ตัน	บาท/ลบ.ม.	บาท/ตัน	บาท/ลบ.ม.			
หิน 3/4"								
โรงโม่หินสุเมพรุ่งเรือง อ.ชุมแพ จ.ขอนแก่น	105	-	261.00	-	199.30	460.30	บาท/ลบ.ม.	รถ 10 ล้อ+ลากพ่วง
ทรายหยาบ								
แหล่ง อ.ชุมพวง	101	-	160.00	-	191.70	351.70	บาท/ลบ.ม.	รถ 10 ล้อ+ลากพ่วง
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1								
สำนักตั้งมีตรฐฎักการศึก กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครราชสีมา	113	2,494.96	-	153.11	-	2,648.07	บาท/ตัน	รถ 10 ล้อ+ลากพ่วง
ไม้ยางแปรรูป ขนาด 1 1/2" x 3"								
สำนักตั้งมีตรฐฎักการศึก กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครราชสีมา	113	-	506.82	-	-	506.82	บาท / ลบ.ฟ.	1 ลบ.ม. = 35.314 ลบ.ฟ.
ไม้กระบาก ขนาด 1" x 6" x 4 ม.								
สำนักตั้งมีตรฐฎักการศึก กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครราชสีมา	113	-	17,897.84	-	214.36	18,112.20	บาท / ลบ.ม.	รถ 10 ล้อ+ลากพ่วง
ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด ศก. 20 ซม.								
สำนักตั้งมีตรฐฎักการศึก กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดนครราชสีมา	113	242.99	584.79	-	214.36	20,865.63	บาท / ลบ.ฟ.	ใช้ราคาจาก ไม้กระบาก ไม้ไผ่ ขนาด 1 1/2 " x 3 " ยาว 4 ม.
			20,651.27	-	-	20,651.27	บาท / ลบ.ม.	รถ 10 ล้อ+ลากพ่วง
			-	-	-	-	-	-

ราคางานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานถากถางและล้มต้นไม้

1.1 งานถากถางและล้มต้นไม้

- ค่าดำเนินงาน = 2.41 บาท/ตร.ม.

2 งานดินซุด

2.1 งานดินซุดด้วยแรงคน

- ค่าซุดดินด้วยแรงคน (1/2xอัตราค่าจ้างแรงงานขั้นต่ำ) = 1/2 x 325.00 บาท/ลบ.ม.
รวมทั้งสิ้น = 162.50 บาท/ลบ.ม.

3 งานคอนกรีตตาด หน้า 7 ซม. 180 ksc.

- ราคาคอนกรีตตาด = 2,148.00 บาท/ลบ.ม.(1)

(จากตารางคำนวณอัตราราคางานคอนกรีตและหิน)

ค่าคอนกรีตตาดที่ใช้ $2,148.00 \times 0.07$ ม. = 150.36 บาท/ตร.ม.(2)

- ค่าตั้งผิวหน้าคอนกรีตตาด = 8.66 บาท/ตร.ม.(3)

- ค่างานไม้แบบ

พื้นที่ไม้แบบ ของงานคอนกรีต 31.50 ตร.ม.

ปริมาณงานคอนกรีตโครงสร้างรวมทั้งสิ้น 32.00 ลบ.ม.

อัตราราคาต่ออริอแบบ (แบบหล่อคอนกรีตเปลือย ชนิดผิวเรียบ 133.00 บาท/ตร.ม.

- ค่าแรงต่ออริอแบบ = 31.50x133

= 4,189.50 บาท (4)

- ค่าไม้แบบ = $31.50 \times 0.06 / 4 \times 19,488.92$

= 9,208.51 บาท(5)

รวม = (4+5)ปริมาณงานคอนกรีตตาดทั้งหมด (ตร.ม.)

29.19 บาท/ตร.ม.(6)

รวมทั้งสิ้น (150.36 + 8.66 + 29.19) = 188.21 บาท/ตร.ม.

4 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก

-งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $\emptyset 0.40 \times 1.00$ ม.

- ค่าขนส่ง = 111.01 บาท/ม.

- ค่าท่อ = 401.87 บาท/ท่อน

- ค่าวาง เรียง และยาแนว = 128.00 บาท/ท่อน

รวมทั้งสิ้น (0.00 + 401.87 + 128.00) = 640.88 บาท/ท่อน

หมายเหตุ

- ค่าขนส่งท่อคิดจากการขนโดยรถบรรทุก 10 ล้อ เทียวละ 13 ต้น

- ค่าขนส่งขึ้น-ลง คิดเทียวละ 300 บาท

- ค่าขนส่ง 113 กม. = $(250.19 \times 13) + 300 = 3,552.47$ บาท/เทียว

- ค่าขนส่ง 111.01 บาท/ม.



ยินดีต้อนรับเข้าสู่ ผลิตภัณฑ์และบริการ

ผลิตภัณฑ์และบริการ (product.aspx) / ราคาน้ำมัน (oilprice-capital.aspx)

ผลิตภัณฑ์และบริการ

- ค้นหาสถานีบริการน้ำมัน (https://www.pttmap.com/)
- ผลิตภัณฑ์น้ำมันหล่อลื่น PTT Lubricants (content.aspx?c=SeXQpKtH8nABZtoM8CWzYw%3d%3d)
- ผลิตภัณฑ์น้ำมันเชื้อเพลิง (content.aspx?c=Wa8FWOZ7PecS0As94Dw5gQ%3d%3d)
- ก๊าซหุงต้ม (content.aspx?c=r%2fZNoHkSPZmVvxdEto7wnw%3d%3d)
- การลาดต่างประเท (content.aspx?c=GVoI%2f9czey%2fMGUxbT9PVg%3d%3d)
- ราคาน้ำมัน (oilprice-capital.aspx)
- คู่มือการใช้งาน (content.aspx?c=51IXCzZoFalyunFFqyFfA%3d%3d)
- บัตรสะสมคะแนน PTT Blue Card (content.aspx?c=DgmvluAw6P1HUB13WDdIQ%3d%3d)
- BlueCONNECT (e-Wallet) (content.aspx?c=g8NhhVGATTzH26xqW12bZQ%3d%3d)
- เชื่อมพวงจรถูกสน (content.aspx?c=wIZYTIInoDILV35FisDA%3d%3d)
- เชื่อมลิ้งรอนแสง (content.aspx?c=d7mepU474zw8L%2bYQHfS8A%3d%3d)
- เชื่อมพวงจรถูกสน (content.aspx?c=2k%2bmgGny8nmsMJ19wvFLw%3d%3d)
- บัตรเงินสดประเภทเงิน (content.aspx?c=rMP18fmOHHTKYbqEHaw%3d%3d)
- บัตรเครดิตบัตรผูกกับเงิน (content.aspx?c=RzJ9RzP9gErLbX8wX%2f56w%3d%3d)
- บัตรเงินสด พัทท์ รีวีลจ การ์ด (content.aspx?c=RaDHW5%2bA%2fW5wfqjyJZvfQ%3d%3d)
- PTT Fill & Go (content.aspx?c=DWK13YksVCbLGGCKTxbOQ%3d%3d)
- ศูนย์บริการกำลังซื้อและลูกค้าสัมพันธ์ (ORCC) (content.aspx?c=BNF4QpGRldMHs507nmqQ%3d%3d)
- OR Marine e-Order (https://marine-eorder.pttor.com/auth/login)
- OR Electronic Bill Presentment & Payment (EBPP) (https://ebpp.pttor.com/ebppweb)
- OR e-Service/m-Service (https://eservice.pttor.com/PTTeOrdering/jsp/signOnNew.jsp)
- 1365 Contact Center (http://www.pttor.com/contact.aspx)
- ศูนย์บริการรถยนต์ (http://www.pttfitauto.com/)

ราคาน้ำมัน

ราคาขายปลีกภูมิภาค

ค้นหาราคาน้ำมัน

นครราชสีมา

ราคาขายปลีกภูมิภาค 8 ก.ค. 2563

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร ยกเว้น NGV เป็น บาท/กก.)

→ ราคาน้ำมันขายปลีก กทม. และปริมณฑล (oilprice-backlink.aspx)

% การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน (oilprice-backlink.aspx)

อำเภอ	Diesel	Diesel B10	Diesel B20	เบนซิน	Gasohol 95	Gasohol 91	E20	E85	NGV	
เมืองนครราชสีมา	26.91	22.46	19.46	19.21	29.23	21.82	21.55	20.31	18.26	15.31
นครราชสีมา	27.02	22.57	19.57	19.32	29.34	21.93	21.66	20.42	18.37	15.31
เสิงสาง	27.05	22.60	19.60	19.35	29.37	21.96	21.69	20.45	18.40	15.31
คง	27.04	22.59	19.59	19.34	29.36	21.95	21.68	20.44	18.39	15.31
บ้านเหลื่อม	27.08	22.63	19.63	19.38	29.40	21.99	21.72	20.48	18.43	15.31
จักราช	26.95	22.50	19.50	19.25	29.27	21.86	21.59	20.35	18.30	15.31
โชคชัย	26.94	22.49	19.49	19.24	29.26	21.85	21.58	20.34	18.29	15.31
ด่านขุนทด	26.93	22.48	19.48	19.23	29.25	21.84	21.57	20.33	18.28	15.31
โนนไทย	26.95	22.50	19.50	19.25	29.27	21.86	21.59	20.35	18.30	15.31
โนนสูง	26.95	22.50	19.50	19.25	29.27	21.86	21.59	20.35	18.30	15.31
ขามทะเลสอ	26.96	22.51	19.51	19.26	29.28	21.87	21.60	20.36	18.31	15.31
บัวใหญ่	27.03	22.58	19.58	19.33	29.35	21.94	21.67	20.43	18.38	15.31
ประทาย	27.06	22.61	19.61	19.36	29.38	21.97	21.70	20.46	18.41	15.31
ปักธงชัย	26.96	22.51	19.51	19.26	29.28	21.87	21.60	20.36	18.31	15.31
พิมาย	26.95	22.50	19.50	19.25	29.27	21.86	21.59	20.35	18.30	15.31
ห้วยแถลง	27.02	22.57	19.57	19.32	29.34	21.93	21.66	20.42	18.37	15.31
ชุมพวง	27.05	22.60	19.60	19.35	29.37	21.96	21.69	20.45	18.40	15.31
สูงเนิน	26.91	22.46	19.46	19.21	29.23	21.82	21.55	20.31	18.26	15.31
ขามทะเลสอ	26.92	22.47	19.47	19.22	29.24	21.83	21.56	20.32	18.27	15.31
สีบัว	26.91	22.46	19.46	19.21	29.23	21.82	21.55	20.31	18.26	15.31
ปากช่อง	26.86	22.41	19.41	19.16	29.18	21.77	21.50	20.26	18.21	15.31
หนองนาคำ	27.04	22.59	19.59	19.34	29.36	21.95	21.68	20.44	18.39	15.31
แก่งสนามนาง	27.06	22.61	19.61	19.36	29.38	21.97	21.70	20.46	18.41	15.31
โนนแดง	26.96	22.51	19.51	19.26	29.28	21.87	21.60	20.36	18.31	15.31
วังน้ำเขียว	26.94	22.49	19.49	19.24	29.26	21.85	21.58	20.34	18.29	15.31
เฉลิมพระเกียรติ	26.95	22.50	19.50	19.25	29.27	21.86	21.59	20.35	18.30	15.31
เทพารักษ์	26.93	22.48	19.48	19.23	29.25	21.84	21.57	20.33	18.28	15.31
บัวลาย	27.03	22.58	19.58	19.33	29.35	21.94	21.67	20.43	18.38	15.31
พระทองคำ	26.95	22.50	19.50	19.25	29.27	21.86	21.59	20.35	18.30	15.31
เมืองยาง	27.05	22.60	19.60	19.35	29.37	21.96	21.69	20.45	18.40	15.31
ลำทะเมนชัย	27.05	22.60	19.60	19.35	29.37	21.96	21.69	20.45	18.40	15.31
สีลา	27.03	22.58	19.58	19.33	29.35	21.94	21.67	20.43	18.38	15.31

> แผนที่ หน้าแรก (_HomePage.aspx) ติดต่อเรา (contact.aspx) แผนที่เว็บไซต์ (sitemap.aspx)

เว็บไซต์ เว็บไซต์ PTT Group (http://www.pttgroup.com)

บริษัท ปตท. น้ำมันและการค้าปลีก จำกัด (มหาชน)